

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение учреждения здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Ивановской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	15	0	12	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	15	0	12	3	0	0
из них женщин	20	20	0	8	0	11	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общий отдел																						
0001	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
0002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
0003	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0004	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел материально-технического обеспечения																						
0006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0008	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0009	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел лабораторного дела/Санитарно-гигиеническая лаборатория																						
0012	Химик-эксперт медицинской организации	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0013	Химик-эксперт медицинской организации	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0014	Химик-эксперт медицинской организации	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0015	Химик-эксперт медицинской организации	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел лабораторного дела/Микробиологическая лаборатория/Бактериологическое отделение																						
0016	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0017	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
0018	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел лабораторного дела/Микробиологическая лаборатория/Отделение особо опасных инфекций																						
0019	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел лабораторного дела/Вирусологическая лаборатория																						
0020	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0021	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Лаборатория электромагнитных полей и других физических факторов																						
0022	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эпидемиологический отдел																						
0023A	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0024A	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(0023A)																							
0025A (0023A)	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0026A (0023A)	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0027	Зоолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
0028	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения санитарного надзора и проведения саниатрно-эпидемиологических экспертиз																						
0029	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения санитарного надзора и проведения саниатрно-эпидемиологических экспертиз/Группа гигиены питания																						
0030	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Ивановской области"

(должность)

(подпись)

Букушина Е.Б.

(Ф.И.О.)

30.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Волхонская И.Е.

(Ф.И.О.)

15.05.23

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Толокнова О.В.

(Ф.И.О.)

15.05.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Обида В.Н.

(Ф.И.О.)

12.05.2023

(дата)

Заведующий отделом лабораторного дела, врач-бактериолог

(должность)

(подпись)

Булыгина В.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2023

(дата)

Заведующий микробиологической лаборатории, врач-бактериолог

(должность)

(подпись)

Тихонова Е.В.

(Ф.И.О.)

15.05.23

(дата)

Заведующий санитарно-гигиенической
лаборатории, врач по санитарно-
гигиеническим лабораторным исследо-
ваниям
(должность)


(подпись)

Мутовкина М.В.
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Начальник отдела материально-
технического обеспечения
(должность)


(подпись)

Макаров И.В.
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Врио заведующего отделом санитарно-
го надзора и проведения санитарно-
эпидемиологических экспертиз, врач по
общей гигиене
(должность)


(подпись)

Еленкина И.В.
(Ф.И.О.)

15.05.23
(дата)

Заведующий эпидемиологическим от-
делом, врач-эпидемиолог
(должность)


(подпись)

Интякова О.Б.
(Ф.И.О.)

22.05.2023
(дата)

Заведующий дезинфекционным отде-
лом, врач-дезинфектолог, председатель
Совета трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Кропотин М.Е.
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5274
(№ в реестре экспертов)




(подпись)

Костина Е.Ю.
(Ф.И.О.)

04.04.2023
(дата)